ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СРЕДНЕУРАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

    от 06.12.2016 г.
№ 49 - П
Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории
               Руководствуясь статьями 11.3, 68, 69 Земельного кодекса Российской Федерации,  пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьёй 16 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» (с изменениями и дополнениями),   статьёй    14   Закона   Оренбургской области   от   16.11.2002
№ 317/64-III-ОЗ «О порядке управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Срендеуранский сельсовет Новосергиевский район Оренбургской области:

        1. Утвердить схему (прилагается) расположения земельного участка на кадастровом плане территории при образовании из земель, находящихся в государственной собственности, в границах кадастрового квартала (территории) 56:19:1404001, площадью 90000 кв.м.; местоположение земельного участка: Оренбургская область, Новосергиевский район, Среднеуранский сельсовет, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:19:1404001, категория земельного участка: земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование: для сельскохозяйственного производства
  2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учёт в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета.
Глава Среднеуранского сельсовета                                             М.В. Сыврачев
                               Приложение к постановлению
                                                                       администрации Среднеуранского
                                                                       сельсовета Новосергиевского района

        Оренбургской области

от 06.12.2016 г.  №  49 - П
Схема
расположения земельного участка на кадастровом плане территории

  Местоположение земельного участка: Оренбургская область, Новосергиевский район, Среднеуранский сельсовет, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:19:1404001

  Разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства
 Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения
 Площадь участка: 90000 кв.м.
[image: image1.png]

Глава Среднеуранского сельсовета                                             М.В. Сыврачев